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 Mål nr 817-12 
 
  
meddelad i Stockholm den 6 november 2012  
 
KLAGANDE 
AA 
 
 
 
MOTPART 
Skatteverket 
171 94 Solna 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Skatterättsnämndens beslut den 1 februari 2012 i ärende dnr 120-11/D 
 
SAKEN  
Förhandsbesked angående inkomstskatt 
 
___________________ 
 

HÖGSTA FÖRVALTNINGSDOMSTOLENS AVGÖRANDE 

 

Högsta förvaltningsdomstolen fastställer Skatterättsnämndens förhandsbesked. 

 

YRKANDE M.M. 

 

AA yrkar att inkomsterna från hennes verksamhet med köp och försäljning av 

värdepapper ska beskattas i inkomstslaget näringsverksamhet och anför bl.a. 

följande. Tidigare var uppfattningen att handel med värdepapper som bedrivs för 

egen räkning inte kunde hänföras till rörelse. Genom rättsfallet RÅ 1986 ref. 53 

ändrades detta rättsläge för verksamhet i aktiebolag. Det torde vara ostridigt att 

om hon skulle bedriva verksamheten via ett helägt aktiebolag skulle  
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omfattningen göra att det är fråga om näringsverksamhet. Definitionen av vad 

som utgör näringsverksamhet i 13 kap. 1 § inkomstskattelagen (1999:1229) är 

densamma för fysiska personer, handelsbolag och aktiebolag. Detta talar för att 

samma bedömning bör göras i samtliga dessa fall.  

 
Skatteverket bestrider bifall till överklagandet. 

 

SKÄLEN FÖR AVGÖRANDET 

 

Högsta förvaltningsdomstolen gör samma bedömning som Skatterättsnämnden.  

 

 

 

Mats Melin Karin Almgren 

 

 

Lennart Hamberg Olle Stenman 

 

 

Erik Nymansson 

 

 

   Sofia Lönnberg 

   Föredragande justitiesekreterare 
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